(i} KESSEL

Przepompownia Minilift S GTF 1000, resistant, zabud. wolnostojaca

Dane produktowe

Nrart.: 28563C
GTIN: 4026092097021
Grupa Rabatowa: 20

Opis

424

Zalety

e Konserwacja bez uzycia narzedzi

206 ——»

228

e Odporna na gorgca wode
e tatwa konserwacja bez uzycia narzedzi

Mata przepompownia wewnetrzna Minilift S jest dostarczana w stanie gotowym do
podtaczenia i przeznaczona jest do usuwania $ciekow domowych. Swietnie nadaje
sie do podtaczenia do kabiny prysznicowej, wanny, umywalki, zlewozmywaka, pralki
czy zmywarki. Pompe zatapialng z przetgcznikiem ptywakowym mozna tatwo wyjac
za zamkniecia obstugiwane jedna reka. Zbiornik wykonany z tworzywa sztucznego
posiada otwartg komore pompy i jest odporny na dziatanie agresywnych Sciekow.
Dzieki licznym doptywom (4x DN 50 w poziomie, 1x DN 40 w pionie) i dwém
zamiennym otworom na odptyw urzadzenie umozLliwia uniwersalny i prosty montaz
w miejscu zabudowy. - odporna na goragca wode i solanke - fabrycznie wbudowany

zawaer zwrotny po stronie ttocznej - wydajna pompa z wirnikiem Vortex dla

najwyzszego bezpieczenstwa pracy - konserwacja bez uzycia narzedzi

Wersja
typ urzadzenia:
Resistant:

szer. ramy:
Ochrona przeciwzalewowa:
Przewad ttoczny:

Cechy ogolne
Kolor:

Norma:

typ Sciekow:

Pojedyncza jednostka
Odporna na media zawierajgce sole, Scieki z
instalacji zmniejszajacych twardoSc¢ wody oraz na

kondensaty z urzadzen grzewczych

Przetacznik ptywakowy

zintegrowany
poziomy

biaty
EN12050-2

Scieki bez fekaliow
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Sposab zabudowy:
Stan w momencie dostawy:

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
dtugosc:

szer.:

WysokosSc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zbiornik/korpus
Przewad ttoczny (DN):
Przewad ttoczny (DA):
typ doptywu:
pojemnosc uzytkowa:
pojemnosc zbiornika:

Przenosnik

Sterowanie pompa:

liczba pomp:

Ciezar:

typ przytacza:

Prad znamionowy:

dt. przewodu sieciowego pompy:

System samodiagnozy (SDS):

Stopien ochrony urzadzenia sterowniczego:
GPZ:

maks. temperatura ttoczonego medium (przy
pracy statej):

Odpornosc¢ na goraca wode, krotkotrwale (2
min.):

maks. wydajnosc ttoczenia:

maks. wys. podnoszenia:

Predkosc¢ obrotowa:

Pobor mocy P1:

Pobor mocy P2:

Tryb roboczy:

wymagane zabezpieczenie (zabezpieczenie linii):

typ przewodu przytaczeniowego pompy:
Typ wirnika:
Wolny przelot:

Sterowanie
Instrument do rozpoznania poziomu:
typ pomiaru poziomu:
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ustawienie swobodne
gotowy do przytaczenia

16,35 kg
16,35 kg
425 mm
300 mm
340 mm
dt.

szer.
WYS.

32

40 mm
5

71

301
40

50

GTF 1000 resistant

1

10 kg

Wtyczka ze stykiem ochronnym, 2-biegunowa
5,6 A

5m

I

IP 68 (3 m)

zintegrowany

40°C

80°C

14,5m3/h

10m

2800 U/min

1,27 kW

0,73 kW

S3-50%

C16 A

HO7RN-F 3G 1,5 mm?
Wolny przelot

10 mm

Przetacznik ptywakowy
mechaniczny
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Czestotliwosc sieciowa: 50 Hz
Napiecie robocze: 230V
typ przytacza: Wtyczka ze stykiem ochronnym, 2-biegunowa
Prad znamionowy: 56A
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